1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - FRĄCKIEWICZ 

2.Imiona 1 - BOGDAN 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 59071102119, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 17 76 (SIEDEMDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 7600 (SIEDEM
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

17 27 304 (TRZYSTA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30400 (TRZYDZIEŚCI
TYSIĘCY CZTERYSTA) PLN

27 - 454 (CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.400
(CZTERDZIEŚCI PIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - WLAZŁO 

2.Imiona 1 - STANISŁAW 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 61042903719, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 17 68 (SZEŚĆDZIESIĄT OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 6800 (SZEŚĆ
TYSIĘCY OSIEMSET) ZŁOTYCH

17 27 272 (DWIEŚCIE SIEDEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 27200
(DWADZIEŚCIA SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE) PLN

27 - 422 (CZTERYSTA DWADZIEŚCIA DWA) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.200
CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE DWIEŚCIE) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KARNACHOU 

2.Imiona 1 - ALEH 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 17 56 (PIĘĆĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 5600 (PIĘĆĆ
TYSIĘCY SZEŚĆSET) ZŁOTYCH

17 - 224 (DWIEŚCIE DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 22400
(DWADZIEŚCIA DWA TYSIĄCE CZTERYSTA) PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 27 - SŁOTA 

2.Imiona 27 - PIOTR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

27 - 71010608315, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 27 - 150 ( STO PIĘĆDZIESIĄT) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.000 (PIĘTNAŚCIE
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

27 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 17 20 000,00 ZŁ

17 27 80 000,00 ZŁ

27 - 125 000,00 ZŁ

Podrubryka 1